A85H

(48A85H - 6942147484883)
(55A85H - 6942147476994)
(65A85H - 6942147476987)

Vaihtoehdot:

48A85H 48"
55A85H 55"
65A85H 65"

6942147484883

6942147476994

6942147476987

Hisense A85H

Hisense

Yleiset tiedot

4K

Dolby Vision™ HDR
DTS Virtual:X

Full HD

Game Mode
HDR10+

IMAX Enhanced
OLED 4K

Smart TV

Ultra Motion

Wide Colour Gamut




Eritelmat

Tuotetiedot

Tuote

Sarja

Vari

Naytto

Nayton suhdeluku
Maksimikirkkaus
Takavalon teknologia
HDR-teknologia

Picture Criteria Index (PCl)

Prosessorit
Korkealuokkainen Ultra HD
3D-digitaalinen suodatin
MPEG-aanen vahennys

Hairibaanien vahennys (MNR)

Aani

Aaniteknologia

48": 48A85H
55": 55A85H
65": 65A85H

A85H

Tummanharmaa

16:9
800
OLED
HDR10+

2400

Kylla
Kylla
Kylla

Kylla

DTS Virtual X

Hisense A85H




Muut toiminnot
Mediasoitin

Kayttoliittyma

Internet

Anyview stream

Liitettavyys

HDMI

HDMI

HDMI

HDMI

USB (2.0) porttien lukumaara
USB (3.0) porttien lukumaara
Ethernet-porttien lukumaara
WiFi-teknologia
Kuulokeporttien lukumaara

Bluetooth

Vastaanotto ja toiminnot
Digitaalinen ja analoginen viritin
PVR-toiminto

Time Shift

Audio, kuvat, video

VIDAA U6.0

Kylla (DMP, DMR)

HDMI2.0 (ALLM)

HDMI2.0 (ALLM)

HDMI2.1 (eARC, ALLM, VRR (120Hz))
HDMI2.1 (ALLM, VRR (120Hz))

1

1 (100M)
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac (2.4G and 5G)
1 (mini)

Kylla (BT5.0)

DVB-T2/T/C/S2/S
Sijainnista riippuvainen

Sijainnista riippuvainen

Hisense A85H




DMP-muoto

Tuetut videotiedostomuodot

Tuetut aanitiedostomuodot

Tuetut kuvatiedostomuodot

Teho- ja kulutuskapasiteetti
Energialuokka HDR
Kulutus valmiustilassa

Maksimienergiankulutus paalla-tilassa

Paino ja mitat

Bruttopaino

Hisense A85H

AVI, WMV, .MP4, MOV, .3GP, .MKV, .MPG, .MPEG, .VOB,

.FLV,

.WebM, .OGM

.wma,.wmv,.mp4,.FLAC,.MP2,.MP3 music (mp3 aac wma

wav)

Jjpeg,.bomp,.PNG,.GIF,.mpo

<0.5

48":
55":
65":

48":
55":
65":

Television nettopaino, pidike mukaan lukien48":

Pakkausmitat (LxKxS)

Mitat, pidike mukaan lukien

Tuotteen mitat (LxKxS)

55":
65":

48":
55":
65":

48":
55":
65":

48":
55":
65":

W

62W
84W
110w

22,7 kg
29.0 kg
36.0 kg

17,8 kg
21.5 kg
29.0 kg

122,6 x 79 x 18,5 cm
1454%x214%x894 mm
1630%x199x1050 mm

106,8 x 62,8 X 6,6 cm
1226%291x741 mm
1449%291x871 mm

106,8 X 62,8 X 6,6 cm
1226X68%712 mm
1449x68%838 mm




